concurso CERRADO INTERNO, para la cobertura de un (01) cargo de la planta Nodocente de
categoría 3 del Agrupamiento Administrativo, Decreto 366/06, para cumplir funciones en
el Departamento Económico de la Escuela de Posgrado, dependiente del área de Personal y
Económica de esta Facultad, con una remuneración básica de $ 1.234.417,70 (Pesos Un Millón
Doscientos Treinta y Cuatro Mil Cuatrocientos Diecisiete con Setenta Centavos) mensuales, más
los adicionales de Ley conforme el Decreto 366/06 y una dedicación de 35 (treinta y cinco) horas
semanales, en el turno mañana;

Y CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal N° RD-2023-364-E-UNC-DEC#FAUD se aprobó el proyecto

[...]

la cobertura de un (1) cargo de la planta Nodocente de categoría 3 del Agrupamiento
Administrativo, Decreto 366/06, para cumplir funciones en el Departamento Económico de la
Escuela de Posgrado, dependiente del área de Personal y Económica de esta Facultad, con una
remuneración básica de $ 1.234.417,70 (Pesos Un Millón Doscientos Treinta y Cuatro Mil
Cuatrocientos Diecisiete con Setenta Centavos) mensuales, más los adicionales de Ley conforme el
Decreto 366/06 y una dedicación de 35 (treinta y cinco) horas semanales, en el turno mañana.

ARTICULO 2°: Podrán participar del Concurso, aquellos agentes que revistan como Personal